segunda-feira, 20 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01009 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 043/2018

O Município de Irecê-BA, torna público aos interessados a REVOGAÇÃO do “LOTE 06 -
CONTROLADOS”, por razões de interesse público, do processo licitatório na modalidade Pregão
Presencial para Registro de Preços nº. 043/2018, cujo objeto é o Registro de preços para futuras e
eventuais aquisições de medicamentos para atender às demandas do Município de Irecê/BA.
Informações no Setor de Licitações, situada à Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro,
Irecê/BA. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

729BE2A2EC1D2FBD1E00D5D2B7CE6655

		2018-08-20T14:59:17-0300